

**Ремонт щебеночного
покрытия методом заклинки
ул Молодежная с Мусаит**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 399 927,68 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.03.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ремонт щебеночного покрытия ул.МОЛОДЕЖНАЯ от дома №4 до дома № 28 l = 359 m. , b= 4 m. , h=0.15m				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3	2,1540	1 732,79 0,00	3 732,44 0,00
2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. II (Повышение расхода маш.-ч. в TsC18B1, при перемещении грунта на каждые 10 м свыше предусмотренной дистанции, грунт II категории) k=2 **** ресурс „Buldozer pe senile pina la 65-80 CP,, изменить на „Autogreder pina la 175 cp,, при этом норма не изменяется	100 m3	4,3080	772,80 0,00	3 329,24 0,00
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-	100m2	14,3600	13 379,32 296,40	192 127,01 4 256,30

1	2	3	4	5	6	7
		un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом)				
		<i>Total</i>	Lei			199 188,69
		Total Ремонт щебеночного покрытия ул.МОЛОДЕЖНАЯ от дома №4 до дома № 28 l = 359 m. , b= 4 m. , h=0.15m Inklusiv salariu				199 188,69 4 256,30
		2. Ремонт щебеночного покрытия ул.МОЛОДЕЖНАЯ от дома №32 до дома № 48 l = 251 m. , b= 3 m. , h=0.15m				
4	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3	1,1295	1 732,80 0,00	1 957,20 0,00
5	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. II (Повышение расхода маш.-ч. в TsC18B1, при перемещении грунта на каждые 10 м свыше предусмотренной дистанции, грунт II категории) k=2 **** ресурс „Buldozer pe senile pina la 65-80 CP,, изменить на „Autogreder pina la 175 ср,, при этом норма не изменяется	100 m3	2,2590	772,80 0,00	1 745,76 0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом)	100m2	7,5300	13 379,32 296,40	100 746,29 2 231,89
		<i>Total</i>	Lei			104 449,25
		Total Ремонт щебеночного покрытия ул.МОЛОДЕЖНАЯ от дома №32 до дома № 48 l = 251				104 449,25 2 231,89

1	2	3	4	5	6	7
		m. , b= 3 m. , h=0.15m Inclusiv salariu				

		Total	Lei	303 637,94
		Социальное и мед страх	24 %	1 557,17
		Итого		305 195,11
		Накладные расходы	5 %	15 259,76
		Итого		320 454,87
		Сметная прибыль	4 %	12 818,20
		Итого		333 273,07
		НДС	20 %	66 654,61
				399 927,68
		Total deviz: Inclusiv salariu		6 488,19

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Ремонт щебеночного
покрытия методом заклинки
ул Молодежная с Мусаит**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 399 927,68 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.03.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
Manopera :						
1.	9310060019930	Muncitor	h-om	129,7639	50,00	6 488,19
		Total manopera				6 488,19

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	21,8900	460,00	10 069,40
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	21,8900	480,00	10 507,20
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	413,7210	480,00	198 586,08
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	32,8350	480,00	15 760,80
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	65,6700	20,00	1 313,40
Total materiale de construcții						236 236,88

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	28,0148	400,00	11 205,92
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	71,1863	400,00	28 474,52
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	29,4201	400,00	11 768,04
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,7772	650,00	4 405,19
5.	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	2,7844	450,00	1 252,98
6.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,8749	350,00	3 806,22
Total utilaje de construcții						60 912,87

Total	Lei	303 637,94
Социальное и мед страх	24 %	1 557,17
Итого		305 195,11
Накладные расходы	5 %	15 259,76
Итого		320 454,87
Сметная прибыль	4 %	12 818,20
Итого		333 273,07
НДС	20 %	66 654,61

Total deviz:**399 927,68**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta**Obiect Ремонт щебеночного покрытия
методом заклинки ул Молодежная с Мусаит****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№	Simbol norme și Cod	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de	Valoare, lei
---	---------------------	---	------	-----------	--------------

crt.	resurse			resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ремонт щебеночного покрытия ул.МОЛОДЕЖНАЯ от дома №4 до дома № 28 l = 359 m. , b= 4 m. , h=0.15m				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3			1 732,79 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	400,00	1 732,79
2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. II (Повышение расхода маш.-ч. в TsC18B1, при перемещении грунта на каждые 10 м свыше предусмотренной дистанции, грунт II категории) k=2 **** ресурс „Buldozer pe senile pina la 65-80 CP,, изменить на „Autogreder pina la 175 cp,, при этом норма не изменяется	100 m3			772,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,6100	400,00	772,80
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом)	100m2			13 379,32 296,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	50,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	480,00	9 072,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	480,00	720,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	480,00	480,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	460,00	460,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	650,00	201,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	537,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 300,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	173,88
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	450,00	57,24
		2. Ремонт щебеночного покрытия ул.МОЛОДЕЖНАЯ от дома №32 до дома № 48 l = 251 m. , b= 3 m. , h=0.15m				
4	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3			1 732,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	400,00	1 732,80
5	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. II (Повышение расхода маш.-ч. в TsC18B1, при перемещении грунта на каждые 10 м свыше предусмотренной дистанции, грунт II категории) k=2 **** ресурс „Buldozer pe senile pina la 65-80 CP,, изменить на „Autogreder pina la 175 cp,, при этом норма не изменяется	100 m3			772,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,6100	400,00	772,80
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом)	100m2			13 379,32 296,40

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	50,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	480,00	9 072,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	480,00	720,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	480,00	480,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	460,00	460,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	650,00	201,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	537,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 300,80
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	173,88
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	450,00	57,24

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.